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Raport z konsultacji społecznych projektu pn. 

„Termomodernizacja 5 obiektów edukacyjnych w Sosnowcu” 

 

tj.: Przedszkola Miejskiego nr 3 przy ul. Dąbrowszczaków 1, Przedszkola Miejskiego 

nr 18 przy ul. Szczecińskiej 7, Przedszkola Miejskiego  nr 31 przy ul. Gałczyńskiego 

38 oraz Szkoły Podstawowej nr 35 przy ul. Ligonia 3A i Szkoły Podstawowej nr 21 

przy ul. Zawodzie 34. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sosnowiec, maj 2017 r. 
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1. Przedmiot konsultacji społecznych 

2. Przebieg, daty i miejsca przeprowadzania konsultacji 

3. Zarządzenie Prezydenta 

4. Ankieta 

5. Wyniki ankiety 

Ad 1. Przedmiotem konsultacji społecznych był zakres działań inwestycyjnych 

podejmowanych przez Gminę Sosnowiec w ramach projektu termomodernizacyjnego 

pn. „Termomodernizacja 5 obiektów edukacyjnych w Sosnowcu” tj.: Przedszkola 

Miejskiego nr 3 przy ul. Dąbrowszczaków 1, Przedszkola Miejskiego nr 18 przy 

ul. Szczecińskiej 7, Przedszkola Miejskiego  nr 31 przy ul. Gałczyńskiego 38 oraz Szkoły 

Podstawowej nr 35 przy ul. Ligonia 3A i Szkoły Podstawowej nr 21 

przy ul. Zawodzie 34. 

Projekt zostanie zgłoszony do konkursu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020, poddziałanie 4.3.4. Efektywność 

energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej – 

konkurs. 

Ad 2. Konsultacje społeczne przeprowadzono w dniach od 8 do 22 maja 2017 roku. 

Konsultacje społeczne przeprowadzone zostały w Sosnowcu w siedzibie Biura Obsługi 

Interesantów przy al. Zwycięstwa 20. 

Uwagi oraz opinie można było przekazywać za pomocą ankiet: 

 w wersji papierowej w terminie wskazanym powyżej w siedzibie Biura Obsługi 

Interesantów przy al. Zwycięstwa 20 w Sosnowcu, parter, w godzinach pracy Urzędu 

Miejskiego, 

 w wersji elektronicznej za pomocą strony internetowej 

http://www.konsultacje.sosnowiec.pl. 

Wyniki konsultacji dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Sosnowca 

http://www.bip.um.sosnowiec.pl oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Sosnowca: 

http://www.konsultacje.sosnowiec.pl, w zakładce „Konsultacje społeczne”. 

Ad 3. Zarządzenie Prezydenta – załącznik nr 1 

Ad 4. Wzór ankiety – załącznik nr 2 

Ad 5. Wyniki ankiet 

Zaproponowane w ankietach pytania służyły poznaniu opinii mieszkańców Sosnowca 

na temat działań inwestycyjnych polegających na termomodernizacji 5 obiektów 

edukacyjnych w Sosnowcu” tj.: Przedszkola Miejskiego nr 3 przy ul. Dąbrowszczaków 1, 

Przedszkola Miejskiego nr 18 przy ul. Szczecińskiej 7, Przedszkola Miejskiego  nr 31 

przy ul. Gałczyńskiego 38 oraz Szkoły Podstawowej nr 35 przy ul. Ligonia 3A i Szkoły 

Podstawowej nr 21 przy ul. Zawodzie 34. 

W ankiecie łącznie wzięło udział 40  mieszkańców Sosnowca. Ankieta składała się 

z 5 pytań.  

 

http://www.konsultacje.sosnowiec.pl/
http://www.konsultacje.sosnowiec.pl/
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Pytanie: TAK 

(liczba 

głosów) 

NIE 

(liczba 

głosów) 

1. Czy według Pani/Pana opinii 

infrastruktura obiektów wymaga 

modernizacji? 

 

40 

 

- 

2. Czy Pani/Pana zdaniem realizacja 

projektu przyczyni się do poprawy 

jakości powietrza w mieście? 

 

40 

 

- 

3. Czy według Pani/Pana realizacja 

projektu przyczyni się do 

zmniejszenia emisji CO2 oraz 

zmniejszenia zużycia energii? 

 

 

40 

 

 

- 

4. Czy Pani/Pana zdaniem realizacja 

projektu przyczyni się do poprawy 

warunków usług świadczonych 

przez placówki ? 

 

38 

 

2 

5. Czy według Pani/Pana realizacja 

i promocja projektu przyczyni się 

do wzrostu świadomości 

społecznej mieszkańców 

Sosnowca w zakresie 

efektywności energetycznej? 

 

 

38 

 

 

2 

 

 

W ankietach udzielono ogółem 98 % pozytywnych odpowiedzi. 
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Konkluzja: Przeprowadzone konsultacje społeczne jednoznacznie wykazały, iż istnieje 

konieczność przeprowadzenia działań inwestycyjnych z zakresu 

termomodernizacji na 5 obiektach edukacyjnych w Sosnowcu. Mieszkańcy 

dostrzegają konieczność realizacji inwestycji i wynikające z niej korzyści 

w postaci zmniejszenia zużycia energii elektrycznej i cieplnej, co przełoży się 

na zmniejszenie emisji CO2 do atmosfery. Ponadto ankietowani maja 

świadomość pozytywnego wpływu inwestycji na poprawę jakości powietrza 

w mieście.  








